
VIA 1 EF s AN VI -

r EL FAX 06A0i'2i

5760 Roma, 17/10/2019

A tutto il personale scolastico
All'albo

(Xì(ìF.VlX): Decreto indizione Elezioni Suppletive Organi Collegiali della Scuola Consiglio di

Istituto-Triennio 2018/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste Ic OO.MM. NN.215,216,217 del 15.07.91 e successive modificazioni e integrazioni;

Visto rata. S del D.L. 297/94;

Vista l'O.M. N. 267 del 04/08/1995;

Vista ro.M. N. 293 del 24/06/1996;

Vista la C.M. N. 277 del 17/06/1998;

Vista la C.M. N. 71 del 09/09/2008;

Vista la C.M. N. 17097 del 02/10/2018;

VISTA la nota dell'Ufficio Scolastico Regionale prot.n. 35751 del 16/10/2019;

DECRETA

Sono indette le votazioni suppletive per le Elezioni del Consiglio di Istituto per il Triennio

2018/2021 per le componenti:

DOCENTI

ATA
• Le operazioni di voto si svolgeranno:
Domenica 24 novembre 2019 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 e

Lunedì 25 novembre 2019 dalle ore 8,00 alle ore 13,30.

A tal proposito vengono indicate le scadenze delle varie operazioni:
l. Trasmissione elenchi elettori alla Commissione Elettorale: 21/10/2019;
2. Deposito elenchi Commissione Elettorale presso la Segreteria: 31/10/2019;
3. Presentazione liste: dal 04/11/2019 (dalle ore 9,00) al 08/11/2019 (fino alle ore 12,00);
4. Affissione liste elettorali: 1 1/11/2019 (dopo le ore 12,00);
5. Composizione Seggi e nomine: 19/11/2019.

Con successive circolari, saranno diramate informazioni ed istruzioni relative agli ulteriori
adempimenti.

DIRIGENTE SCO STICO


